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Svar vedrørande spørsmål i sak på gbnr 157/50 -
Bergsviksmarka - fritidsbustad

Kommunen syner til korrespondanse i saka.
I alle hovudsak kjem dei same punkta til svar ut som i førre brev frå kommunen.

De har komme inn med fleire spørsmål i hovudsak oppsummert i 5 punkter. Dei vil i det følgande klipt inn
her og besvart.

1. «I nord-øst mot vår innkjørsel, har eier av 157/50 fylt ut en høy voll som følger hele veien/grensen
helt til «fjellet» på grensen mot 157/44, med det resultatet at overvannet renner inn på vår
vei/tomt istedenfor å renne ned dalsøkket som tidligere var mellom de to tomtene. Det er også
laget fylling helt til grensen mellom tomtene i hele dens lengde.»
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Kommunens svar: 

Her er Dronefoto teke nylig over eigedomane med reguleringsplan lagt over. Eigedomsgrensa er markert i 
lysegrønt. 

I byggesøknaden til gbnr 157/50 som vart sendt inn vart det beskrevet følgjande: 

Vegetasjon er natulege plantar, busker o.l. Det omfatter ikkje fylling som er lagt inn på plassen. Tiltaket er 
slik kommuenen vurderer det på noverande tidspunkt dermed ikkje gjennomført med tillatelse frå 
bygningsmydigheitene. Fyllinga må dermed søkast om av gbnr 157/50. 

Kommunen registerer at det har vore strid om denne fyllinga tidlegare. Her har mellom anna eigar av gbnr 
157/50 skrive følgande:
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Grunneigar av gbnr 157/50 peikar på at dei vil bruka tidlegare høgder i terrenget før utspregning. Fyllinga er 
i alle høve søknadspliktig og dette er noko som må gjerast i tråd med føresegna i plan og bygningslova. Når 
det gjeld overvatn så er dette eit privattrettsleg høve som kommunen ikkje teke stilling til.  
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To bileter som er sendt inn av eigar av gbnr. 157/50. 

Utsnitt frå løyve: 
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Konklusjon her er at gbnr 157/50 må søka om denne vollen. Den ligg nemleg delvis inne på det som ikkje er 
del av gult område i regyuleringsplanen, men grønt og friluftsområde etter reguleringsplanen. Kommunen 
finn ikkje at dette ligg som del av løyve. Foruten tilbakeføring av terreng ligg det ei grense på 0,3 meter i 
høgde jf. ovanfor. Eigar av gbnr 157/50 bes teke kontakt med byggesaksavdeling i Austrheim for nærmare 
rettleiing i saka her. 

2. «I front mot vest har utbygger fylt helt ut ved hjelp av en ca 4 meter høy fylling, dette inn mot 
vernet område. I hjørnet på tomten mot nord-vest er det gravd vekk og planert inn på vernet 
område. Dette skal det søkes spesielt om.»

Kommunens svar: 
Viss ein ser på dronefoto så visast det her at det nok ikkjer er fylt ut på verna område. Dette ligg inne på det 
gule område i reguleringsplanen. Det er likevel ut som det er fylt ut masser utanfor byggegrensa som er 
markert med stiplede striper, jf. bilete over og utfylling kor man mellom anna ser plenen. Det er likevel 
vurdert som at dette er gjeve løyve til i byggesaka og i alle høve så er tiltaket vurdert som så mindre 
avvikande at det ikkje må søkast om. Denne avgjerda er ikkje eit enkletvedtak og kan ikkje påklagast jf. plan 
og bygnignslova § 32-1 annet ledd.

3. «Eier av 157/50 har fylt over gjesteparkeringene som ihht reguleringsplanen tilhører tomt 157/44 
og 157/50, og dette med kommunens godkjenning etter at vi meldte fra. Ref vedlegg 4 
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Gjesteparkeringsplassene som er fylt igjen ligger på tomt 157/5, og er en del av pakken utbyggerne 
av feltet har betalt til entreprenøren for å få anlagt. Da virker det veldig rart at kommunen med et 
pennestrøk kan slette de uten å konsultere eierne. Vi forventer derfor at dette blir ordnet opp i.»

Kommunens svar: 
Viss ein ser på dronefoto over så ligg delar av fylling over det som i reguleringsplanen er regulert til 
parkeringsplass (P4). Det kan ikkje leggast fylling her utan å søka. Kommunen kan ikkje sjå at dette er noko 
som er motteke søknad over. Kva grunneigarar eventuelt har avtala med utbyggar legg ikkje kommunen seg 
opp i då dette er av privatrettselg karakter. 

Videre har begge partane peika på at kommunen har feilmåling. Dette har likevel ikkje relevans i saka for 
kva som kan gjerast på P4. Kommunen har her ikkje nunder nokon omstende ansvar for kva ein part gjer på 
si eiga tomt – eller kva ein oppfattar er si egia tomt – reguleringsplanen er alltid styrande for kva tiltak man 
kan gjere. Dette gjeld og på eiga tomt. 

Her forstår kommunen at det er gjort arbeidd allerede og i neste veke skal kommunen på synfaring i 
område. Kommunen presiserer her at gbnr- 157/50 ikkje treng opparbeida noko P4, men ikkje kan ha 
masser her i strid med P4 utan særskilt løyve.  Det ser ut som om dette no er ordna. 

4. «Overskuddsmassene som er fylt over på bruk 157/5 bes fjernet.  På samme sted stikker kloakk og 
vannrør ca 0,5 meter opp av bakken. Her må det settes ned en kjøresterk og lufttett kum. Det må 
også lages en avslutning for vannkranen, 157/50 må ellers flytte den inn på egen eiendom.Arbeid 
med tilbakeføring av terreng og fjerning av overskuddsmasser må tas ut og transporteres fra 
eiendom 157/50 og dens vei. Dette pga overdekningen av rør i vei inn til 157/44 er dårlig, den er 
allerede tatt opp to ganger før.»

Røyret er no teke bort og gbnr. 157/50 skal sikra dette i tråd med gjeldande regelverk. Kommunen følgjer 
opp saka her etter synfaring i neste veke. 

Med helsing

Christopher Marius Straumøy
rådgjevar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur
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Mottakere:
Cathrine Jæger Søreidåsen 66a 5252 SØREIDGREND
Cathrine Jæger og Hogne 
Larsen
Hogne Larsen Søreidåsen 66a 5252 SØREIDGREND
Raymond Skjervheim Kjelånæ 3b 5264 Garnes


